檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立員林崇實高級工業職業學校　函

地址：51042彰化縣員林市育英路103號

聯絡人：許弘科

聯絡電話：04-8347106轉506

傳真電話：04-8341014

電子信箱：hungke88@csvs.chc.edu.tw

受文者：臺南市德光高級中學

發文日期：中華民國107年3月31日

發文字號：員崇工學字第1070002129號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A105B0000V_1070002129ax_1.PDF、A105B0000V_1070002129ax_2.DOCX)

主旨：本校承教育部國民及學前教育署委辦之「107年度高級中

等學校節能減碳創意教案知能研習」，敬請貴校依文旨指

派人員參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月20日臺教國署學字

第1070032831號函辦理。

二、研習對象、日期、地點及內容如下：

(一)研習對象：全國高級中等學校教師，共計120人。

(二)研習日期：107年04月13日（星期五）。

(三)研習地點：大葉大學國際會議廳(M205)，如附件研習位

　　　　　置圖。

(四)研習內容：如附件課程表。

三、報名日期及方式：

(一)報名期限：即日起至107年4月9日（星期一）止。

(二)報名方式：請自行上全國教師在職進修網報名

(三)倘無法線上報名者，請電洽本校學務處許弘科組長或蔣

佩芳小姐04-8347106轉分機506或報名表傳真傳真電話

0

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：04-8375891，如附件報名表。

四、研習時數：全程參與之教師核發6小時研習時數(另含環境

教育時數4個小時)。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校、國立臺東專科學校高職部

副本：本校學務處衛生組(不含附件)、大葉大學(不含附件) 2018-03-31
17:09:18

校長 吳　貽　誠